
Ahşap Eğitici Oyuncak Seti 
Çocuğunuzun sadece bir Dişli Sanat isimli bir oyuncağı kavrayarak yüzlerce desen 
oluşturabileceği bir makine tasarlaması fikri sizi heyecanlandırıyor mu? Evet, yanlış 
okumadınız, basit makine seti üretimi için çocuğunuza satın alabileceğiniz bir ahşap 
eğitici oyuncak seti bulunuyor. 

Farklı materyaller arasında görsel bağlantı kurmayı öğrenmeyi tetikleyen dişli sanat seti 
sayesinde kas kullanımı ile güç gerektiren hareketler yapılırken farklı geometrik cisimler 
ile yeni nesneler oraya çıkıyor, bu sayede yaratıcılık ve yapıcılık becerileri de gelişmiş 
oluyor. Bu süre zarfında estetik algısı güçleniyor ve bir yandan da el – göz 
koordinasyonu sağlanıyor. 

Son yıllarda son derece popüler olan ve verimli bir şekilde kullanılan üç boyutlu 
çalışmaların evinizden basit makine örnekleri ile çıkması artık mümkün! Basit makineler 
hakkında bilgi sahibi olacak minik mucidiniz dişli seti etkinlikleri yaparken kazanacağı 
özgüven ile üç boyutlu çalışmalar yaratabilir. 

Basit Makine Örnekleri Yaratın! 
Ahşap dişli fiyatları ekonomik olduğu için ebeveynler tarafından sıklıkla tercih edilen bir 
STEM oyuncağı olarak karşımıza çıkıyor. Üstelik bu deneyim sonunda çocuklar problem 
çözme kabiliyeti kazanırken oyuncak dişli çark bozulduğu zaman anında tamir etme 
pratikliğini kazanıyor. Veya ahşap mekanik oyuncak kullanımı sırasında çarklarda bir 
uyumsuzluk yaşandığında vidaların gevşekliğini kontrol ederek doğru vidayı sıkması ile 
uyumu geri kazanmayı öğreniyor. 

Ahşap eğitici oyuncak seti içerisinde ahşap bir ana gövde bulunuyor ve hobi dişli seti ile 
oynayan öğrencilerin başka malzemeler, farklılaştırma veya hackleme gibi yöntemler ile 
farklı dişli sanat oyuncakları üretmesini sağlamak bu oyuncağın temel hedefidir. Bunun 
için basit bir kitap kapağı atığı bile ahşap dişli çark seti için yeterli olacaktır. 

Sadece farklılaştırma değil, oyuncak dişli seti üzerinde yapacağı değişiklikler sonrasında 
çocuğunuzun bu süreci takip ederek yeni denemeler yapması, aracın çalışma durumunu 
gözlemlemesi ve yaşanacak sorunlara pratik çözümler sağlaması oyuncak dişli 
kullanımında kazanılan diğer yetenekler olarak karşımıza çıkıyor. 
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